Mandibula inferior appendicibus, ex Gale. sentētia, destituitur.

8. ALPHON. ROD. DE GVEVARA.
CAP. II.

A

¶ An male compellauerit Gale. os palati
cribriforme, aut, vt imponit Ves.
spongiosum.

¶ Cunei forme
os, an cribro pos-
sit conferri.

Vnc ad caput Vesalij sextum transea-
mus, vbi impugnat Galenum quod. 9.
de vsu part. lib. cap. 3. os cunei forme
cribri aut spongiæ modo perforari, &
cerebri pituitam transmittere, docuerit: sub his ver B
bis: At de duobus quidem quæ ad nasam perueniunt, ,,
proximo lib. tractauimus: reliquorum verò duorum, ,,
qui ad palatum descendunt: alter quidem ex fundo ,,
medij cerebri ventriculi profectus, fertur deorsum: ,,
reliquus verò emergit quidem à meatu qui cerebrum ,,
cerebello cōnectat: fertur autem obliquus deorsum, C
versus alterum cerebrum. Cum verò primum in idē ,,
simul conuenerint, locus quidem cōmunis vtrosque ,,
excipit, cauus ac decliuis, cuius labrum supernū ab- ,,
solutus est circulis: inde autem semper magis ac ,,
magis arctatus descendens in subiectum ad enē im- ,,
mititur, amplæ Sphæræ similem, manifestamq; ca- ,,
uitatem habentem. Excipit autem nunc os cribro ,,
cuidam simile, in palatum desinens. Hucusq; Gal. ,,
Sed audi modo Vesalium ipsum. Dein etiam eò

accu-

D accuratius veniunt obseruanda (agit de antris in parte
 » interiori ossis cuneiformis quorum ipse, & iure pro-
 » fecto, gloriatur) quòd Gale. perperam hoc os cribri
 » aut spongiæ modo perforatum, & cerebri pituitam
 » transmitters, scriptum reliquit. Nequaquam enim
 » eiusmodi foraminulis peruiũ est, at cõtinuũ & solidũ
 » vndiq; in superficie cõspicitur. Et si quando eiusmodi
 » antris nõ donatur nihil prorsus à substantia & cõ
E formatione tali, aut calcis, aut alterius cuiuspiam os-
 » sis differt: quòd exterius continua incrustatum ob-
 » uolutumq; est squama, & intus tãtum paruis cauer-
 » nulis, tenuissimi pumicis modo, oppletur. Huic si-
 » milem sententiam repetit Vesalius non semel, ma-
 » ximè. 12. cap. eiusdem primi lib. Ex quibus aper-
 » tẽ constat Vesalium Galeni mentem non assequu-
F tum: namq; affirmat, vt vides, Galenum hoc os
 » cribro aut spongiæ ideo assimilasse, quia superfi-
 » cietenus arbitraretur varijs foraminibus pertundi:
 » quod tantum abest à Galeni assertione vt planè
 » ausim affirmare, nusquam in hominis mentem in-
 » cidisse. Vtquè hoc magis innotescat: principium
 » proponendum venit Andreae, quod negabit nul-
 » lus. Nihil magis cribrum referre, quàm laminam
 » aliquam varijs foraminibus, totam suam substan-
 » tiam penetrantibus, pertusam. At sic se habet cu-
 » nei-